A Comissão Permanente de Licitação, desta prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

CREDENCIADAS: 

- GERALDO MAGELA PEREIRA DE MELO, CPF N° 046.034.448-00, credenciada para os itens 

n° 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, com o valor global de 36.759,94(trinta e seis mil setecentos e cinquenta 

e nove reais e noventa e quatro centavos).  

LOTE 02 - TFD 

ITEM DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 

QUANT. UNIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

08 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade

[...]

14 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

Transporte de pacientes carentes 

da Sede do município para 

atendimento em diversos 

500 ASFALTO 36 VIAGEM 431,67 15.540,12 

mínima para 4 

passageiros. 

hospitais na cidade de Recife - 

PE. 

Valor Global R$ 36.759,94(trinta e seis mil setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos) 

- JAMISSON WAGNER OLIVEIRA, CPF N° 096.134.264-18, credenciada para os itens n° 01, 02, 

03, 04, 05 e 06, com o valor global de R$ 35.203,44 (trinta e cinco mil e duzentos e três reais e 

quarenta e quatro centavos).  

LOTE 01 – TFD 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 
UTILIZAÇÃO 

KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 
QUANT. UNIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

01 

Veículo tipo van 

com capacidade

[...]

Veículo tipo van 

com capacidade 

mínima para 12 

passageiros. 

Transporte de pacientes carentes 

da Sede do município para 

atendimento em diversos 

hospitais na cidade de Caruaru - 

PE. 

215 ASFALTO 12 VIAGEM 401,67 4.820,04 

Valor global de R$ 35.203,44 (trinta e cinco mil e duzentos e três reais e quarenta e quatro centavos) 

- JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, CPF N° 889.703.108-00, credenciada para os itens n° 08, 09, 10, 

11, 12 e 13, com o valor global de R$ 21.219,82(vinte e um mil duzentos e dezenove reais e oitenta e 

dois centavos).  

LOTE 02 - TFD 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 
UTILIZAÇÃO 

KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 
QUANT. UNIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

08 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade

[...]

13 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 4 

passageiros. 

Transporte de pacientes carentes 

da Sede do município para 

atendimento em diversos 

hospitais na cidade de Caruaru - 

PE. 

215 ASFALTO 30 VIAGEM 213,33 6.399,90 

Valor Global R$ 21.219,82(vinte e um mil duzentos e dezenove reais e oitenta e dois centavos). 

- JOEL DA SILVA OLIVEIRA, CPF N° 936.544.054-87, credenciada para os itens n° 01, 02 e 03, 

com o valor global de R$ 7.370,04 (sete mil e trezentos e setenta reais e quatro centavos).  

LOTE 01 – TFD 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 
UTILIZAÇÃO 

KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 
QUANT. UNIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

01 

Veículo tipo van 

com capacidade 

mínima para 12